平成23年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

平成23年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

修正の理由
 売上は、50周年販促キャンペーンによる増加及び福祉・外食チェーン等が計画を上回り35,981百万円と、計画に対し
1,181百万円の増額となりました。利益につきましては、利益率の高い自社製品販売の増加及び売上の計画を上回る
増加により営業利益が227百万円増額、経常利益320百万円増額、当期純利益156百万円増額となりました。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって
  予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年3月30日
各 位

上場会社名 株式会社 マルゼン
代表者 代表取締役社長 渡邉 恵一
（コード番号 5982）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼経理部長 萬實 房男
（TEL 03-5603-7755）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年4月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,800 2,250 2,400 1,274 64.43
今回修正予想(B) 35,981 2,477 2,720 1,430 72.80
増減額(B-A) 1,181 227 320 156
増減率(%) 3.4 10.1 13.4 12.3
（ご参考）前期実績
（平成22年2月期）

33,854 2,157 2,314 1,192 60.29

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,400 1,200 2,175 1,153 58.31
今回修正予想(B) 33,349 1,553 2,597 1,357 69.07
増減額(B-A) 949 353 422 204
増減率(%) 2.9 29.4 19.4 17.8
（ご参考）前期実績
（平成22年2月期）

31,558 1,107 2,082 1,097 55.50